
  Муниципальное учреждение Отдел образования 

Администрации Тарасовского района 

 
П Р И К А З 

 

16.09.2022    №416 

 

О назначении куратора МБОУ Колушкинской СОШ 

 

В соответствии с приказом министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 22.06.2022 № 637 «Об утверждении перечня 

мероприятий», по итогам опроса школ - участников Проекта «500+» 2021 года, 

проведенного ФГБУ «Федеральный институт оценки качества образования» 

(федеральный координатор) в апреле текущего года 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Администрации МБОУ Колушкинской СОШ, директор которой показал низкую и 

среднюю вовлеченность участия в Проекте 500+ 2021, принять активное участие в 

мероприятиях, утвержденных приказом министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 22.06.2022 №637 (Приложение №1). 

2. Назначить куратора МБОУ Колушкинской СОШ - тьютора Сыроваткину Ю.В., 

педагога МБОУ Красновской СОШ (по согласованию). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

        Заведующий                                                                                     А.И. Коршунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


